
 

Uchwała Nr XXIII/481/12 
Rady Miasta Gdyni 

z 26 września 2012 roku 
 
 

w sprawie: ustalenia wspólnych zasad realizacji projektu: „Invest in Pomerania” z gminą 
Miasta Sopotu i Gminą Miasta Słupska, Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną Sp. z o.o., 
Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Słupsku, Gdańską Agencją Rozwoju 
Gospodarczego Sp. z o.o. i Agencją Rozwoju Pomorza S.A. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591¹.), 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:  
 
 
 
§ 1    Przystępuje się do wspólnej inicjatywy Gminy Miasta Sopotu, Gminy Miasta Słupska,    
        Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o., Pomorskiej Agencji Rozwoju   
        Regionalnego S.A. w Słupsku, Gdańskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o.                      
        i Agencji Rozwoju Pomorza S.A., której celem jest zwiększenie skuteczności działań               
        w zakresie pozyskiwania i obsługi bezpośrednich inwestycji zagranicznych                                
        w województwie pomorskim oraz promocji gospodarczej i wizerunku regionu,                              
        a takŜe rozwoju gospodarki województwa pomorskiego o nazwie „Invest in Pomerania”. 
 
§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 
 
§ 3   Środki na realizację przedsięwzięcia zabezpieczono w budŜecie Gminy Miasta Gdyni           
        na rok 2012 w dziale 750, rozdziale 75075, par. 4300 na kwotę 125 045,00 złotych                      
        ( słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterdzieści pięć złotych 00/100). 
 
§ 4   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

dr inŜ. Stanisław Szwabski  
 

 
 
 

____________________________________________ 
¹ Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 t. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz.558, 
Dz. U. Nr 113, poz.984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80,poz. 717, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Dz. U. Nr 106, poz. 675, Dz. U. Nr 40, poz. 230, Dz. U.             
z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Dz. U. Nr 134, poz. 777, Dz. U. Nr 21, poz. 113, Dz. U. Nr 217, poz. 1281, Dz. U. 
Nr 149, poz. 887, Dz. U. z 2012 r. poz. 567   
 
 


